1

池州学院继续教育学院文件
继教字〔2025〕6 号

关于做好 2025 学年秋季（下半年）开课工作的通知

校本部：

根据教学计划安排，现将 2025学年秋季（下半年）开课有关事

项通知如下：

一、开课时间:

从 9月25日至 12月 31日。

二、开课对象

2024级和2025级全体学生，学习课程见“安徽继续教育在线学习平台”。

 三、登陆方式：通过关注“安徽省继续教育网络园区”微信公

众号或登陆安徽继续教育在线学习（http://www.ahjxjy.cn/portal/），

用户名为身份证号，密码为身份证号后 6 位。

四、学习要求：

1.2024 级、2025 级学生必须在规定时间内完成本学期开设所有

课程的学习任务。

http://www.ahjxjy.cn/portal/

2

2.网络课程全部实行随学随考的方式（网上学习、作业和考试）， 成

绩记入方式为：总分=线上学习 50%（视频观看 40 分+作业 10 分）

+考试 50%；学习和考试成绩记入毕业成绩。

3.本学期学习成绩不及格或没有参加学习，安排在下一个学期

进行补考或重修一次，毕业前不再另外安排补考或重修。

4.班主任要及时通知学生参加线上学习和考试，督促学生完成

学习任务，加强学生学习的监督管理。

特别提示：请通知各位学员务必参加线上学习和考试，根据校

池州学院学籍学历管理办法的通知相关规定，未完成教学计划规定

课程的将不予毕业。

池州学院继续教育院

2025 年 9 月 25 日